исfi олнитЕл ьн ыЙ комитЕт
крАсноборского сЕ/Iьского посЕ/lЕния
Аrрьвскою муilиципмьноrо рдйонд

FЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
агgрцЕ муниципдль рдйоны
крдсный Бор Авыл }цирлЕгЕ

БАЩКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023

осуществлении государственных

Руководитель исполнительного комиСета

о внесении изменений в гIостановление
Исполнительного комитета Красноборского
сельского поселения дгрызского
мунициrrального района Республики
Татарстан от 25.10.20119 М 13 (Об

с. Красrый Бор

кАрАр

4м

полномочий по совершению нотариi}льньж
действий в Красноборском сельском
rто,селении Агрызского мунициrrального
района Республики Татарстан>

В целях приведения муниципальньж нормативньж правовьIх актов в соответствие сдействующим законодательством Российской o.oapuu"" ,,о результатам ,,равовогоМОНИТОРИНГа' В СООТВеТСТВИИ С ФеДеРаЛЬНЫМ законом от б октябр я 200з года J\ъlзl-Фз кобобщих IIринципах организации местного саN{оуправления в Российской Федерации>,Исполнительный комитет Красноборского сольского поселения Агрызского м}aниципальногорайона Республики Татарстан ПоСТАноВJUIЕТ:

1, Внести в постановление Исuолнительного комитета Красноборского сельскогопоселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2019 }lb 1зкоб осуществлении государственных полномочий по совершению нотариальньтх действий в
Т;iJЁ"К;Ы"#..ТЖ;::""" АГрызского муниципального района республики

- пункт 1 дополнить подпунктом 1.1З следующого содержаЕия:(1,1З, вьцавать дубликаты докр{ентов, вьrражающих содержание нотариальноудостоверенньж сделок.''.
2, Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан по веб-адресу: http:llpravo.tatarstan.ru и разместить наофициальном сайте АгрызскогЪ муници,,ал"аоaо рuП"на в составе портаJIа муницип.JIьньжобразованиЙ Республики Тат'арстан по веб-адресу: Щ винформационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также обнародовать наспециальном информациоЕном стенде, рu."ооо*"r,пЪon,ru территории органов местного

;:Нffi|}Тr"#Ж:ОбОРского сельского поселеЕия Агрызсйо *,у"ru"rального района
з, Установить, что действие настоящего fIостановления распространяется направоотношения, возникшие с 11.01.2023 годzu._ _
4. Контроль за исполнением rru.rо"щё,#п:iliЛьления оставляю за собой.

Е.А.Яковлева